aux lettres, adresse confirmée par le voisinage).

D'avoir immédiatement à payer au requérant à l'acte, entre les mains de l'huissier 
de justice, ayant charge de recevoir ou encore entre les mains de l'Avocat 
constitué sus-dénommé et domicilié,

La somme de SEPT CENT TRENTE MILLE HUIT CENT SIX EUROS ET 
DIX CENTIMES (730.806,10 €) arrêtée au 17.10.2023, se décomposant
comme suit, suivant décompte détaillé comme suit :

CREDIT 
LOGEMENT

DECOMPTE DE CREANCE

Référence Dossier

Emprunteur

Prêt n°: 20210057SP01

Nom :
Nom marital :

Prénom : 

En devise : Euro

Décompte de créance au 17/10/2023

[...]

indiquera que l’opposition éventuelle, tendant à obtenir le paiement des sommes restant dues 
par l’ancien propriétaire, est à signifier au domicile de l'avocat poursuivant.

ARTICLE 29 - MISE A PRIX

Outre les conditions et charges ci-dessus, les enchères seront reçues sur la mise à prix 
fixée par le poursuivant soit :

DEUX CENT CINQUANTE QUATRE MILLE EUROS 
(254.000,00 €)

Fait à Paris, le 29.02.2024

Par Maître Denis LANCEREAU
Avocat poursuivant.

DIRE d’URBANISME

Au Greffe et pardevant Nous, Greffier du Juge de l’Exécution près le TRIBUNAL 
JUDICIAIRE DE PARIS

A COMPARU, Maître Denis LANCEREAU, Avocat inscrit au Barreau de Paris